30 EKim

2022 PAZAR

10:00-10:45
11:00-11:45
12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

6 KASIM

2022 PAZAR

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-15:00

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

EGiTiM PROGRAMI

DeriyeGirig,Nemsizlik ve NemsizCildin Ozellikleri
Dog.Dr. Tugce Demirtas

Nemsizlikte KuIIamIanAktifigerikIer
Dog.Dr.Tugge Demirtas
OGLE ARASI

Temel CiltBakimi—Cilt Bakimi 101
Ecz. SeminaBerfinMemisg

NemsizCiltlerde KullanilanDermokozmetikUriinlerve Seriler
Ecz. Semina BerfinMemisg

NemsizCiltlerde KullanilanDermokozmetikUriinlerve Seriler
Ecz. Semina BerfinMemis

Hassasiyetve Rosaceaya Genel Bakig
Prof.Dr.FatmaGilglinYener

HassasiyetveRosacea’daKullanilanAktif igeriklerve Siniflandiriimasi

Ecz.Hicran Nur Ural

Hassasiyet,Rosacea’daKullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler

Ecz. HicranNur Ural

OGLE ARASI

CiltBariyeriveDermokozmetikteProbiyotikler OdiilliiYarisma
Ecz.Muge ipek Kaysi
Orneklerle CiltTipine UygunRutinOlusturma

Ecz. HicranNur Ural
Dermatolog Yaklasimiyla Hassasiyet ve Rosacea
Uzm. Dr.DuyguErdil



13 KASIM

2022 PAZAR

09:00-09:45
10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

20 KASIM

2022 PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Yaglve AkneliCilt
Dog.Dr.Tugce Demirtas

Akne CesitleriveKomedonlar
Dog.Dr.Tugce Demirtas

Aknede KullanilanAktificerikler
Dog.Dr.TuggceDemirtas

OGLE ARASI

Ya@live AkneliCiltlerde KullanilanDermokozmetik Uriinler ve Seriler
Ecz. Ash Kanburoglu

KurutucuAkne TedavisindeKullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler
Odiilli Yarisma
Ecz. Asli Kanburoglu

Atopik DermatitNedir?
Dr.Ogr.Uyesi EbruAltuntas

Atopik DermatitNedirve Tedavisinde KullanilanAktifKozmetik Bilegenler
Dr.Ogr. Uyesi EbruAltuntas

Bebek Cildive Bebek Uriinleri

Ecz. Asli Kanburoglu

OGLE ARASI

Seboreik Dermatitve Atopik DermatiticinKullanilanAktif icerikler

Ecz. Muge ipek Kaysi

Seboreik Dermatitve Atopik DermatiticinKullanilanDermokozmetik Uriinler
ve Seriler

Ecz.Mige ipekKay5|

Seboreik Dermatitve Atopik DermatiticinKullanilanDermokozmetik Uriinler
ve Seriler

Ecz.Miige IpekKaysi

DermokozmetikUriinlerdeAnne Kategorisi veOrneklerle CiltTipine UygunRutin
Olusturma
Ecz.Muge ipekKaysi



27 KASIM

2022 PAZAR

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45
15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

4 ARALIK

2022 PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00
13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

Glinegve GiinegKavramlari (SPF,PPD,UVA, UVB)
Prof.Dr. Fatma GlilgiinYener

Giines Uriinlerinde Kullanilan Filtreler
Ecz.Semina BerfinMemis

OGLE ARASI

DermokozmetikGiines Uriinlerive Serileri
Ecz.Semina BerfinMemis

DermokozmetikGiinesUriinlerive Serileri
Ecz.Semina BerfinMemis
DermokozmetikGiines Urlinlerive Serileri
Ecz. DamlaKurt

DermokozmetikGiines Uriinlerive Serileri
Ecz.DamlaKurt

Orneklerle Cilt Tipine UygunRutinOlusturma
Ecz. HicranNurUral

Go6zCevresive Problemleri (Telafi)
Prof.Dr.FatmaGulglinYener
CiltYaglanmasive Nedenleri

Prof.Dr.FatmaGulginYener

Dermatolog YaklagimiylaCiltYaglanmasi ve Onleme

Uzm. Dr.Duygu Erdil

OGLEARASI

Antiaging Aktificerikler

Ecz. AysenurYilmaz

Antiaging Aktif icerikler

Ecz. AysenurYilmaz

Antiaging Dermokozmetik Uriinlerve Seriler

Ecz. Seval Yaslanmaz

Antiaging Dermokozmetik Uriinlerve Seriler
Ecz. Seval Yaslanmaz

Dermatolog YaklasimiylaGilinesinCilde Etkisi (Telafi)
Uzm. Dr.DuyguErdil



11 ARALIK

2022 PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-14:00

14:00-14:45

18 ARALIK

2022 PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Lekeli Cilt ve Leke Kavramlari
Dr.Ogr.Uyesi EbruAltuntas

Lekede KuIIamIanAktifigerikIer ve Siniflandiriimasi
Ecz.Pakize Sahin

Lekede KuIIamIanAktifigerikIer ve Siniflandiriimasi
Ecz.Pakize Sahin

OGLE ARASI

LekedeKullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler
Ecz. Hicran Nur Ural

Lekeli ciltlerde KullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler
Ecz. Hicran Nur Ural

AntioksidanlarinCilde Etkileri
Dr. Ogr.UyesiEbruAltuntas

Antioksidanlarve Antioksidan Kavramlari
Uzm. Dr.Duygu Erdil

Antioksidan Aktificeriklerve Siniflandiriimasi
Uzm.Ecz. SenaYalgintas

OGLE ARASI

AntioksidanDermokozmetikUriinlerve Seriler
Uzm. Ecz. SenaYalgintas
AntioksidanDermokozmetikUriinlerve Seriler
Uzm. Ecz. SenaYalgintas

Orneklerle Cilt Tipine UygunRutinOlusturma
Ecz. HicranNur Ural



25 ARALIK

2022 PAZAR

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-14:00
14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

8 OCAK

2022 PAZAR

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Go6zCevresinde KuIIamIanAktifigerikIer
Ecz. Semina BerfinMemis

Go6zCevresinde KullanilanDermokozmetik SerilerveUriinler
Ecz. Semina BerfinMemisg

OGLE ARASI

TemizleyicilerveCiftAsamaliTemizlik
Ecz.Semina BerfinMemis
MaskelervePeelingler

Ecz.Semina BerfinMemis

DoktorYaklagimiyla G6z Cevremiz
Op.Dr. Seyda Atabay

Sagve Tirnak YapisiveProblemleri

Uzm. Dr.EdaTiftikgi

SacveTirnak Bakiminda KullanilanAktifigeriklerve Siniflandiriimasi
Ecz.irem SultanAyazli

SacProblemlerinde KullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler
Ecz.lrem Sultan Ayazli

OGLE ARASI

Sa¢cBakiminda KullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler
Ecz.irem SultanAyazl

TirnakYapisi, Tirnak BakimindaKullanilanDermokozmetik Uriinlerve Seriler

Ecz.DamlaKurt

UriinEtiketleri NeAnlatiyor?
Ecz. GllsahOnel



15 OCAK

2022 PAZAR
09:00-09:45 Orneklerle Cilt Tipine UygunRutinOlusturma
Ecz.Muge ipekKaysi
10:00-10:45 Orneklerle Cilt Tipine UygunRutinOlusturma
Ecz.Miige IpekKaysi
11:00-11:45 Orneklerle Cilt Tipine UygunRutinOlusturma
Ecz.Muge IpekKaysi
12:00-13:00 OGLE ARASI
13:00-13:45 Satig EQitimleri
Bahadir Biilgin
14:00-14:45 Satis EQitimleri
Bahadir Biilgin
15:00-15:45 Satis EQitimleri
Bahadir Biilgin
16:00-16:45 OrneklerleCiltTipine UygunRutinOlusturma
Ecz. HicranNur Ural
22 OCAK
2022 PAZAR
10:00-10:45 Eczane ve Kategori Yonetimi
Sibel Ayata Buyukkurnaz
11:00-11:45 Eczane ve KategoriYonetimi

Sibel Ayata Bliylikkurnaz

4 MART

2023 CUMARTESI

20:00-20:45 Dermokozmetik Kategorisinin Eczaneye Katkilari
Lale Kurd

21:00-21:45 Dermokozmetik Kategorisinin Eczaneye Katkilari
Lale Kurd

22:00-22:45 Dermokozmetik Kategorisinin Eczaneye Katkilari

Lale Kurd






